
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29.04.2014 г.  № 244 
 

г. Сысерть 

 

Об отмене постановления Главы Сысертского городского округа  

 от  09.06.2010 года  № 405 «О включении в очередь на предоставление 

однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного 

строительства Крачко Игоря Ивановича» и исключении Крачко Игоря Ивановича  из 

списка граждан, включенных в очередь на предоставление  

земельного участка однократно бесплатно в собственность 

 для индивидуального жилищного строительства  

 

 

     В соответствии со статьей 54-7 Областного закона от 07 июля 2004  г.  № 18-ОЗ  "Об 

особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области" 

("Областная газета", 2004 г., 07 июля,  № 181-182),  (ред. от 17.10.2013 г. № 82-ОЗ), 

Положением о реализации права граждан на однократное бесплатное предоставление в 

собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства», 

утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 30.08.2012 г.  № 57, 

(ред. от 27.02.2014 г. № 322),  на основании свидетельства о смерти серии III-АИ № 

771660 от 04.05.2013 года, выданного отделом  записи актов гражданского состояния 

Чкаловского района города Екатеринбург Свердловской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Постановление Главы Сысертского городского округа от 09.06.2010 года № 

405 «О включении в очередь на предоставление однократно бесплатно земельного участка 

для индивидуального жилищного строительства Крачко Игоря Ивановича» отменить. 

2.  Исключить Крачко Игоря Ивановича из списка граждан, включенных в очередь 

на предоставление однократно бесплатно земельного участка для индивидуального 

жилищного строительства. 

             3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа». 

              4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе 

Терентьеву Е.Л. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев           


